
ZARZĄDZENIE Nr 28/2016 

            BURMISTRZA ŻNINA 

           z dnia 5 lutego 2016 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm1) art. 15 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 4062) oraz art. 

68, 681 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 

z późn. zm3)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Powołuję na  stanowisko Dyrektora  Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie Panią Krystynę 

Patyk. 

 

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno-

finansowe działalności oraz programu działania Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

 

3. Powołanie następuje na czas określony 3 lat od dnia 8 lutego 2016 roku do dnia 7 lutego 

2019 roku włącznie. 

 

4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania na czas określony 

zgodnie z ust. 3. 

 

5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             Burmistrz 

                 Robert Luchowski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2015 poz. 1045 i poz.1890 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 423, Dz. U. z 2015 

r. poz. 337, poz. 1505 

 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 

1066, poz. 1224, poz. 1240 i poz. 1268  



U z a s a d n i e n i e 

 

 

   W związku z Zarządzeniem Burmistrza Żnina nr 245/2015  z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – 

Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie w wyniku przeprowadzonych rozmów z kandydatami 

Burmistrz Żnina podjął decyzję o powołaniu Pani Krystyny Patyk na stanowisko Dyrektora 

Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. Panią Krystynę Patyk cechuje odpowiednia osobowość 

i  predyspozycje do zajmowanego stanowiska. Pani Krystyna Patyk spełnia w najwyższym 

stopniu pokładane przez Burmistrza Żnina  oczekiwania dotyczące obszaru wiedzy 

i doświadczenia z zakresu działania muzeum oraz podległych filii. Posiadane wykształcenie, 

przygotowanie do pracy i wiedza teoretyczna gwarantują należyte wywiązywanie 

się z nałożonych obowiązków na stanowisku Dyrektora wyżej wymienionej instytucji kultury.  

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne. 

 

 

              Burmistrz 

         Robert Luchowski 

 


